UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GAB INET E DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 4<í9/86

•

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi
dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 57ª reunião, realizada em
19.09.86,

,
I

R E S O L V E :

Dar acesso ao Profes'sor JOÃO BATISTA PINHEIRO . -CABRAL, do Departamento de Historia, conforme decisao do Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão, ao analisar seu pedido de reconsi
deração de acesso, do nível de Assistente MS-B-4 para o nível de ,
ADJUNTO MS-C-3, a partir de 19.09.86. :

;'
I

Brasília, 2G de setembro de 1986.

.

,

lv'\\vl~
CRISTOVAM BUA«QUE

Reitor

cc: GRE-VRT-IHD-HIS-DAF-DAD-SOC-SAP-ACS-SCA.

- ,

•